道　路　掘　削　許　可　申　請　書
第　　　号
年　　　月　　　日

長野県長野建設事務所長　　殿

　申請者　　　〒
住所

　　　　　　　　　　　　　　          　　氏名
　　　　　　　　　　 　　　　担当者　　　　　　　　　　　　　TEL

道路法第32条の規定により、下記のとおり掘削工事を行いたいので、申請いたします。

[bookmark: _GoBack]掘削場所　　路線名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　掘　  　削　  　面　  　積
　住所　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   車道　　 　　 歩道　　　   その他
　延長

掘削の目的　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幅

　　　　　　　　　　　　 　　　 掘削の時期及び期間
直径

　（1）許可日から　　　日以内　　　日間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      深さ

　（2）　　　　年　　月　　日から
　　　　                                          面積

 　　　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 道路現況
道路の復旧方法

＊記入上の注意　　　１．掘削場所は番地まで記入すること。
　　　　　　　　　　　２．掘削の時期及び期間は、（1）か（2）のいずれかを選択して記入すること。
　　　　　　　　　　３．道路現況は歩車道の別、舗装状況（アスファルト、コンクリート、インター
ロッキング等）を記入すること。

＊添 付 書 類　　   １．位置図　　　２．掘削平面図　　　３．掘削横断図
　　　　　　　　　　　４．写真　　５．その他必要な書類
　　　　　　　　　　　㊟官民界線を赤で記入し、掘削部分を赤で着色すること。